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Per Nilsson

Utdragsbestyrkande
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Sammanträdets öppnande
Ordförande fürklarade mötet öppet och närvaron noterades.

812

Val av protokollsjusterare och sekreterare
Till protokolljusterare valdes Gun Marie Karlin och till sekreterare PerNilsson.

813

Fastställande av föredragningslista
Dagordningen godkändes.

$14

Godkännande av föregaende protokoll

Församlingsrädsprotokollet 23-01-26 godkändes och lades till handlingarna.

Besluts och delegationsärenden

$15

Uthymingspolicy
Fastighetsutskottets förslag för uthällningspolicy bifalles av Äsarne församlingsräd.

UtdragsbestyrkandeJusterandes signatur
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Diskussions- och informationsärenden

816

Kommande gudstjänster och kollekter
Ett preliminärt gudstjänstschema är färdigt fram till och med september. Sommarens sex
gudstjänster äger alla rum i gamla kyrkan med början 4 juni och avslutning 27 augusti.
Gudstjänsten pä Kristi Himmelfärds dag är ocksä i är pä hembygdsgärden.
Gudstjänsten 4 juni är sammanlyst för södra omrädet med alla församlingarnas körer och musiken, "/Guds vind."
Sedan tidigare tillfaller församlingskollekterna sex kollektändamäl enligt en löpande turordning.

817

Diskussion - Häftet "Dokumentation FR-dag 12 november 2022"
En kort diskussion om resultatet av de omfattande förslagen för att stärke kommunikationen inom
de olika delarna av pastoratets organistaion och utät till församlingsbor och samhälle.
Uppföljning av beslut är en sädan vigtig fräga.
Verksamhetschef Leila Göransson kommer att besöka församlingsrädet för att följa upp rädets frägor.

818

Konfirmandjubileum 2023

Konfirmandjubileum är planerat till 30 juli. Jan Hallberg har som tidigare tagit fram adresser till de som
ska bjudas in. Inbjudningarna kuverteras och postas i samband med värens sista sammanträde 1 juni.

$19

Verksamhetsplaneringsträff 14 mars 2023

Träffen i Hoverberg mellan personal och församlingsräd är värdefullt för att utbyta id&er om framtida
verksamhet.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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Ekonomi / äskande av pengar inför nästa är

Gamla kyrkans ljudsituation. En hörselslinga och en fast ljudanläggning behövs om gudstjänster skavara meningsfulla.
Församlingsrädet vill aktualisera behovet av att vid behov ta in och avlöna pedagogisk personal somvikarier eller mer varaktigt, pä för församlingen helt avgörande verksamheter som tidigare legatnere under flera p. g. av brist pä medarbetare, i detta fall miniorverksamheten. Den ansträngda
personalsituationen i södra omrädct, tillsammans med länga avständ gör det inte hällbart att
tllfälligt flytta personal som redan har meningsfulla uppgifter. Den goda tanken att utföra allt sädant
arbete ideellt är inte alltid realistisk i ett omräde där de flesta har begränsade ekonomiska
marginaler.

$21

Nästa sammanträde och avslutning
Värens sista sammanträde är | juni kl. 15-17.
Ordförande förklarade sammanträdet avslutat.

Justerandes signa Utdragsbestyrkande
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